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E. Lista de traspasos presupuestarios
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Rubro de Ingresos

Ingreso
Estimado
(1)

Ampliaciones y
Reducciones
(2)

Ingreso
HModificado
(3=1+2)

Ingreso
Devengado
(u)

Ingreso
Recaudado
(%)

Diferencia
(6=5-1)

IMPUESTOS

CUOTAS ¥ APORT. DE SEGURIDAD 30CIAL
CONTRIBUCIDNES DE HEJORAS

DEREGHOS

PRODUGTOS

APROVECHAMIENTDS

INGRESODS POR VENTAS DE BIEHMES,
PRESTACION DE SERVICIOS ¥ OTROS IMGRESOS
PARTICIPACIONES ,APORTACIONES ,CONUENIOS,
INCENTIUDS DERIU. DE LA COLAB. FISCAL Y
FONDOS DIST. DE APORT

TRANSFERENCIAS, ASIGHACIONES, SUBSIDIODS
¥ SUBVENCIDHES, Y PENSIONES ¥
JUBILACTONES

INGRESO0S DERIUADOS DE FIMANGIAMIENTOS

4,891,961.22
a.08

.88
5,895,494 68
69,463.80
12,600.00
a.08

86,999,056.78

465 ,688.72
8.00
61,588.08
-4,189,489.30
-5y, 504 4y
-6,613.08
8.60

13,240,122 .02

5,357,849 .94
0.00
51,508.08
1,706,085.30
14,869.36
5,987 .08
0.60

100,239,178.80

5,357,049.04
8.00
61,588.00
1,706,085.30
14,869.00
5,087.00
0.00

100,239,178.80

5,357,049.04
8.00
61,588.08
1,706,085.30
14,869.00
5,087.00
8.60

100,239,178.80

455, 088 .72
8.00
51,508.08
-4,189,409.30
-54,504_ 80
-6,613.08
0.60

13,240,122.02

TOTAL

97 ,868,576.48

9,516,0894.80

167 ,384,670.48

107,384,670, 04

187,384 ,670.04

Estado Analitico de Ingresos
por Fuente de Financiamiento

Ingreso
Estimado
(&)

Ampliaciones/
Reducciones
(2)

Ingreso
HModificado
(3=1+2)

Ingreso
Devengado
)

Ingresos Excedentes

9,516,093 .64

Ingreso
Recaudado
(5)

Diferencia
(6=5-1)

IHGRESODS DEL PODER EJECUTIVOD FEDERAL 0 ESTATAL ¥

DE LDOS MUNICIPIDS

IMPUESTOS

CUOTAS ¥ APORT. DE SEGURIDAD 30CIAL
CONTRIBUCIONES DE HEJORAS

DEREGHOS

PRODUGTOS

APROVECHAMIENTDS

PARTICIPACIONES ,APORTACIONES ,CONUENIOS,
IMCENTIVOS DERIU. DE LA COLAB. FISCAL ¥
FONDOS DIST. DE APORT

TRANSFERENCIAS, ASIGHACIONES, SUBSIDIDS
¥ SUBVEHCIODHES, ¥ PENSIODHES ¥
JUBILACIOHES

97 ,868,576.48

4,891,961.22
a.08

a.00
5,895,494 68
69,463.80
12,600.00
86,999,056.78

9,516,894 .88

465 ,688.72
8.00
61,500.08
-4,189,489.30
-5y, 504 4y
-6,613.00
13,240,122 .02

187 ,384,670.48

5,357,849 .94
0.00

51,500.00
1,706,085.30
14,869.36
5,987 .00
160,239,178.80

107,384,670, 04

5,357,049.04
8.00

61,5080.00
1,706,085.30
14,869.00
5,087.00
100,239,178.80

187,384 ,670.04

5,357,049.04
8.00

61,500.08
1,706,085.30
14,869.00
5,087.00
180,239,178.80

9,516,093 .64

455, 088 .72
8.00
51,500.00
-4,189,409.30
-54,504_ 80
-6,613.00
13,240,122.02

IHGRESOS DE LOS EHTES PUBLICOS DE LOS PODERES
LEGISLATIVO ¥ JUDICIAL, DE LOS ORGANOS AUTOMOMOS
¥ DEL SECTOR PARAESTATAL O PARAMUNICIFAL, ASI como
DE LAS EHPRESAS PRODUCTIUAS DEL ESTADD

CUOTAS ¥ APORT. DE SEGURIDAD SOCIAL

<¥> VISTA PRELIMINAR <I> IMPRIMIR <Esc> SALIR
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